
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ      РУССКО-ТЕЧЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Российская Федерация, Челябинская  область, Красноармейский  район,,  456690  с.Русская Теча,  ул. Советская, д.37 

почтовый адрес: 456690   Тел.  8 (351-50)  26-7-72,  тел/факс 8 (351-50)  26-7-60  

e-mail  r-techa-sd@mail.ru 

___________________________________________________________________________ 
 

 

с. Русская-Теча 

№ 7  от 04.05.2022 г 

 

Об удалении Главы Русско-Теченского  

сельского поселения Е.Н. Лебедевой 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

и п.3 ч. 2 ст. 51.1 устава Муниципального образования «Русско-Теченского 

сельского поселения» Красноармейского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Удалить главу Русско-Теченского сельского поселения Е.Н. Лебедеву 

в отставку; 

 

2. Обнародовать данное решение согласно Уставу Русско-Теченского 

сельского поселения. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Русско-Теченского сельского поселения                                     С.Г. Ваторопин 

 
 

 


